
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 27886 -27886

-27886

03-02-2021 03-02-2021 ADOLFO FLORES GUEVARA COMPRA CABLE COMP 10900 -38786

03-02-2021 03-02-2021 FRANCISCO A. VITALE PAEZ LAVADO AUTO 3000 -41786

08-02-2021 08-02-2021 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 70000 28214

08-02-2021 08-02-2021 JOHN CARLOS TORO RUIZ LAVADO AUTO 10.000 18214

09-02-2021 09-02-2021 MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA SILICONAS 4380 13834

09-02-2021 09-02-2021 MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA CAJA MASCA 8180 5654

12-02-2021 12-02-2021 JOHN CARLOS TORO RUIZ REPARACION NEUMA 10000 -4346

16-02-2021 16-02-2021 JOHN CARLOS TORO RUIZ PEAJE AEROPUERTO 800 -5146

16-02-2021 16-02-2021 ISABEL M. ARAYA ROBLEDO MOVILIZACION 1400 -6546

17-02-2021 17-02-2021 MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA INSUMOS CA 2866 -9412

22-02-2021 22-02-2021 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -10812

23-02-2021 23-02-2021 MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA ROCIADORES 5950 -16762

26-02-2021 26-02-2021 YASMIN V. PEREZ VERGARA MOVILIZACION 1400 -18162

88162

-18162

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YAZMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gastos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

FEBRERO

70000

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


